
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJA 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

07.10.2024.                                   Nr. 2024-456-9  

 
Atklāta sēde 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma  
Sēde sasaukta 07.10.2024 plkst. 13:45  
Sēde atklāta  07.10.2024 plkst. 13:58 
 

Sēdi vada  Komitejas priekšsēdētājs Ainars Vasilis 

Protokolē  Komisiju sekretāre Vineta Višteine 
 
Komitejas locekļi: Andrejs Gavrilovs, Ilmārs Luksts, Kārlis Stars 
 
Nepiedalās: Aigars Nitišs - ārzemju komandējums (par nepiedalīšanās iemesliem informēts 
komitejas priekšsēdētājs), Aivars Kraps – neattaisnoti (par nepiedalīšanās iemesliem nav 
informēts komitejas priekšsēdētājs), Elīna Serkova – neattaisnoti (par nepiedalīšanās iemesliem 
nav informēts komitejas priekšsēdētājs), Kaspars Štolnieks - par nepiedalīšanās iemesliem 
informēts komitejas priekšsēdētājs, Māris Dimants - slimības lapa (par nepiedalīšanās 
iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs) 
 
Darba kārtība 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. "Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu" 
3. "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu" 
4. “Par nekustamā īpašuma “V782”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5668 007 0273 sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķa noteikšanu” 
5. "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu" 
6. "Par pārjaunojuma līguma noslēgšanu" 
7. “Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa atcelšanu” 
8. "Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas piesaistītā zemesgabala 
Brīvības iela 288A, Jēkabpilī  labiekārtošanai" 
9. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu" (Robežu iela 9, 
Jēkabpils) 
10. "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā un īpašuma 
atsavināšanu" (Aknīste) 
11. "Par atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu" (“Brimaņi”, Asares pagasts, Jēkabpils novads) 



2 

 

12. "Par atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu" ("Pīlādži", Dunavas pagasts) 
13. "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Viesīte) 
14. "Par nekustamo īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
15. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“Vidus Rukšāni”, 
Viesītes pagasts) 
16. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Smilšu iela 33-2, Viesīte) 
17. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Smilšu iela 33-10, 
Viesīte) 
18. "Par Lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu" (Elkšņu pagasts) 
19. "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu Viesītes pagastā" 
20. "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Saukas pag.) 
21. "Par nekustamā īpašuma pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu" (“Lācīši”, Dignājas 
pagasts) 
22. "Par nekustamā īpašuma pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu" (“Meža Desāres”, Kalna 
pagasts) 
23. “Par zemes nomas tiesību izbeigšanu" (“Lielie Ierniņi”, Variešu pagasts) 
24. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“D/s Mostoviks Nr. 54”, 
Variešu pagasts) 
25. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Vēzīši”, Krustpils pagasts; 
"Velēniņas", Krustpils pagasts) 
26. “Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Bērzpodnieki”, Atašienes 
pagasts; “Ilzeņgrāvis”, Kūku pagasts ) 
27. “Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Medumi”, Kūku pagasts) 
28. “Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Rutki”, Vīpes pagasts) 
29. “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu” (“Dālderi”, Variešu pagasts) 
30. "Par atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Kūdriņas”, Gārsenes pagasts) 
31. "Par atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Kalna iela 5A, Aknīste) 
32. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Augstiņi”, Aknīstes pagasts) 
33. "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(“Druvas”, Gārsenes pagasts) 
34. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" (Lauku 
iela 27, Aknīste) 
35. "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīste) 
36. "Par zemes nomas līguma izbeigšanu Aknīstes pagastā" 
37. "Par Jēkabpils novada domes 11.07.2024. lēmuma Nr. 525 atcelšanu un nekustamā īpašuma 
ar kadastra numuru 5625 009 0036 “Vārpas”, Aknīstes pagasts, sadalīšanu" 
38. "Par zemes nomas līguma pārslēgšanu jaunā redakcijā" (Aknīstes pagasts) 
39. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“Krēsliņi”, Aknīstes 
pagasts) 
40. "Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Graviņas”, Zasas pagasts) 
41. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Alaiņi”, Zasas pag.) 
42. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Sarmas”, Zasas 
pagasts) 
43. "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (“Liepu Gatve 5” – 17, 
Slate, Rubenes pag.) 
44. "Par grozījumiem telpu nomas līgumā" (“Pagastmāja”, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils 
novads) 



3 

 

45. "Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā" (Zaļā iela 8, Zasas pagasts, Jēkabpils 
novads) 
46. "Par trešās izsoles rīkošanu" (“D/s Liesma Nr.18”, Ābeļu pag., Ķieģeļu iela 7-28 un Ķieģeļu 
iela 7-32, Jēkabpils) 
47. "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu Leimaņu pagastā" 
48. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" (Saulstaru 
iela 8, Sēlpils pagasts) 
49. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" ("Strēlnieku Liepiņas", Sēlpils 
pagasts) 
50. "Par medību tiesību nodošanu zemes vienībām Salas pagastā" (Jēkabpils mednieku 
biedrība) 
51. "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu" (Salas pagasts) 
52. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Biržu iela 10-2, Salas 
pagasts) 
53. "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 
Jēkabpilī" 
54. “Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu” 
55. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Pļaviņa”, Kūku pagasts) 
56. "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Jēkabpils novadā) 
57. "Par nomas tiesību izsoli" (Artilērijas iela 18B, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
58. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Rīgas iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
59. "Par nomas tiesību otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu" (Kārļa 
Skaubīša iela 20-2, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
60. DISKUTĒJAMAIS JAUTĀJUMS: "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Pils Rajons 55, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmās daļas samaksu" 
 

Komitejas locekļi sēdei reģistrējušies izmantojot dokumentu vadības sistēmu Namejs, 
ir konstatējams, ka komitejas sēdei trūkst kvoruma, jo faktiski uz komitejas sēdi ieradušies  3 
komitejas deputāti no astoņiem komitejas locekļiem. Pašvaldību likuma 41. panta ceturtajā daļā 
ir noteikts, ka komitejas sēde notiek, ja tajā piedalās vairāk nekā puse komitejas locekļu, līdz ar 
to secināms, ka komitejas sēde nevar notikt deputātu kvoruma trūkuma dēļ. 

Ņemot vērā radušos situāciju, komitejas sēdi atkārtoti jāsasauc ne vēlāk kā pēc septiņām 
dienām. Komitejas priekšsēdētājs ierosina, ka sēdi būtu iespējams sasaukt 10.10.2024. pēc 
Finanšu komitejas. 

Tiek nolemts atkārtotas Attīstības un tautsaimniecības komitejas sēdes datumu precizēt, 
par ko deputātiem izziņos saskaņā ar noteikto kārtību. 
 

Sēde slēgta  08.10.2024., plkst. 11:09 

 

Sēdes vadītājs:  Ainars Vasilis 

                                                                 

Sēdes protokolētājs: Vineta Višteine 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


